
č. pol.

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

počet

193 930,00 Kč

A) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

Celková cena: 193 930,00 Kč

 Kč

Doprava pojízdné dílny 12,00 Kč  Kč

Čas strávený na cestě 750,00 Kč  Kč

B) Vedlejší rozpočtové náklady
Popis položky

Popis položky

Generální oprava hydromechanické převodovky Praga 2M70 193 930,00 Kč 193 930,00 Kč

počet

Č. objednávky:

MVTV2-081 Oprava převodovkyPředmět zakázky:

Č. servisní smlouvy:

CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
Správa železnic, s.o., OŘ Praha

Cenová nabídka servisní zakázy

Identifikační č. zakázky zhotovitele:

Natálie Benczová



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4718535

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3200684d-3c6f-4311-bb82-bfd3d84a5f9c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2024 09:14:02


		2024-06-24T07:14:23+0000




